
C I T T À  D I  T E R R A C I N A
P r o v i n c i a   d i   L a t i n a

Medaglia d’Argento al Valor Civile

Luogo, data e protocollo come da segnatura a fronte

I L    S I N D A C O

VISTO il proprio decreto n. 15923/D in data 24/02/2021, con il quale ha provveduto
alla nomina dei componenti dell’Ufficio Procedimenti Disciplinari,  come da
relativo Regolamento, approvato con deliberazione giuntale n. 77/2015;

VISTA la deliberazione  di Giunta Comunale n. 84 del 27/05/2021, con la quale sono
state apportate  rettifiche,   modifiche ed integrazioni al “Regolamento  sui
procedimenti disciplinari ( D.G.C. n. 77/2015)”; 

RITENUTA la necessità  di provvedere alla nomina dei componenti del predetto Ufficio,
stante  la  rimodulazione  dell’impianto  organizzativo  avvenuto  con
Deliberazione G.C. n. 63/2021 e la contestuale individuazione dei Dirigenti
responsabili dei Dipartimenti avvenuta con decreto Sindacale n. 39924 /Int.
del 01/06/2021 ;

VISTO l’art. 5 del Regolamento comunale per i procedimenti disciplinari, approvato
con deliberazione giuntale n. 84 del 27 maggio 2021;

VISTO l’art.  50 del D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.  (Testo Unico degli Enti Locali),
nonché  l’art. 20 del vigente Statuto Comunale;

D E C R E T A

1. di  NOMINARE – ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 5, commi 1 e 2, del Regolamento
comunale  per  i  procedimenti  disciplinari,  in  preambolo  specificato  –  i  seguenti
componenti dell’Ufficio per i Procedimenti disciplinari (U.P.D.), relativi al personale  NON
dirigente:

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

COMUNE D'EUROPA, gemellato con Bad Homburg, Cabourg, Coira, Mayrhofen,

Mondorf les Bains, Jūrmala, Exeter, Pécs, Serghiev Posad

c_l120.AOO1.REGISTRO UFFICIALE.Int.0039947.01-06-2021.h.13:02



C I T T À  D I  T E R R A C I N A

Provincia di Latina

1.1 Presidente: Dirigente  del  Dipartimento  competente  in  materia  di
personale

1.2 1° Membro: dr. ssa Immacolata PIZZELLA

1.3 2° Membro: Dirigente  del  Dipartimento  /  Responsabile  apicale
Settore  autonomo  di  assegnazione  del  dipendente
soggetto a procedimento disciplinare

1.4 1°Membro supplente: dr.ssa Grazia TRABUCCO

1.5 2°Membro supplente: dott. Lucio Junior RANALDI 

1.6 Segretario Capo Settore Gestione del Personale

2. di CONFERMARE – ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 5, comma 3 e 4, del Regolamento
comunale  per  i  procedimenti  disciplinari,  in  preambolo  specificato  –  i  seguenti
componenti  dell’Ufficio  per  i  Procedimenti  disciplinari  (U.P.D.),  relativi  al  personale
DIRIGENTE:

2.1 Presidente: Segretario Generale

2.2 1° Membro: Dirigente  del  Dipartimento  competente  in  materia  di
personale

2.3 2° Membro: dr.ssa Immacolata PIZZELLA

2.4 1°Membro supplente: dr. Giancarlo DE SIMONE 

2.5 2°Membro supplente: Avv. Lina VINCI

2.6 Segretario Capo Settore Gestione del Personale

3. di  STABILIRE che  l’efficacia  delle  nomine di  cui  ai  precedenti  punti  1.  e  2.  cessa  alla
scadenza del mandato elettivo sindacale, con salvezza di revoca o modifica, ricorrendone i
presupposti fattuali e giuridici.

D I S P O N E

l’invio del presente decreto, a mezzo email istituzionali / dedicate:

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

COMUNE D'EUROPA, gemellato con Bad Homburg, Cabourg, Coira, Mayrhofen,

Mondorf les Bains, Jūrmala, Exeter, Pécs, Serghiev Posad



C I T T À  D I  T E R R A C I N A
P r o v i n c i a   d i   L a t i n a

Medaglia d’Argento al Valor Civile

A. al Segretario Generale;

B. ai Dirigenti e dipendenti interessati;

C. alla R.S.U. comunale.

IL SINDACO
(Roberta Ludovica TINTARI)

 (documento firmato digitalmente, ai sensi
dell’art. 20, comma 1-bis, del D. Lgs. n. 82/2005

”Codice dell’Amministrazione Digitale”)

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

COMUNE D'EUROPA, gemellato con Bad Homburg, Cabourg, Coira, Mayrhofen,

Mondorf les Bains, Jūrmala, Exeter, Pécs, Serghiev Posad


